

سایت شورای شهر ادینبورگ

www.edinburgh.gov.uk



این سایت دارای لینک‌های زیر است که با کلیک بر روی آنها می‌توان به اطلاعات مختلف دست یافت:

تجارت: تجارت ادینبورگ روز به روز در حال گسترش است. شورای شهر ادینبورگ فرصتی برای مشارکت شهروندان در امور اقتصادی و سرمایه‌گذاری فراهم کرده است؛ به طوری که آنها می‌توانند در حوزه‌های مورد علاقه خود به تجارت بپردازند.

زندگی شهری: شورای شهر ادینبورگ فعالیت‌های زیادی را برای شهروندان و بازدیدکنندگان در نظر گرفته و با ارائه خدمات گوناگون، پویایی و رونق این شهر را افزایش داده است.

شورا: شورای شهر ادینبورگ دارای مسئولیت‌های سیاسی است و برای ایجاد یک شهر پاک، امن و مناسب خدمات گسترده‌ای را ارائه می‌دهد.

محیط زیست: این بخش، فعالیت‌های شورا را در زمینه ایجاد محیطی مناسب و سالم برای زندگی نشان می‌دهد.

مسکن: شورا موظف است خانه‌های مسکونی شهر ادینبورگ را به طور استراتژیک بهبود و توسعه دهد.

آموزش: شورای شهر ادینبورگ فرصت‌های یادگیری باکیفیت را فراهم کرده و آنها را در دسترس کودکان و بزرگسالان قرار داده است.

تفریح: ادینبورگ شهری است که فعالیت‌ها و امکانات خود را پیوسته تجدید می‌کند. این شهر در زمینه ورزش و فعالیت‌های هنری در تمام طول سال زنده و پویا است.

مراقبت‌های اجتماعی: این بخش به معرفی خدمات و مراقبت‌های اجتماعی که شورای شهر ادینبورگ عرضه می‌کند، می‌پردازد.

حمل و نقل: شورای شهر، اخبار جدید و پیشرفت‌هایی را که در زمینه حمل و نقل و ترابری صورت گرفته است از طریق این بخش در اختیار کاربران قرار می‌دهد.

در صفحه اصلی این سایت اخبار عمومی و اطلاعات جدید مثل وضعیت راه‌ها و تازه‌های مربوط به زباله و مراکز بازیافت وجود دارد.

سایت مذکور علاوه بر لینک‌های فوق دارای بخش‌های زیر است که بازدیدکنندگان می‌توانند به صورت on line از خدمات و اطلاعات آنها استفاده کنند:

دسترسی به منافع مالیاتی شورا: این بخش به شهروندان کم درآمد امکان می‌دهد که اظهارنامه خود را مبنی بر استفاده از درآمدهای

حاصل از مالیات شورا و مسکن به طور الکترونیکی ارسال کنند. استفاده از استانداردهای برنامه‌ریزی و ساخت و ساز: این بخش در واقع یک پرتال است که استانداردهای ساخت و ساز و برنامه‌ریزی شورای شهر ادینبورگ را به طور زنده ارائه می‌دهد و خود دارای لینک‌های گوناگون است. کاربران با ثبت‌نام در این پرتال و دریافت کلمه عبور قادر خواهند بود به طور الکترونیکی با شورا ارتباط برقرار کنند.

کارایی از طریق شورا: شورای شهر ادینبورگ به یک کارفرمای بزرگ در ادینبورگ تبدیل شده است. این بخش از سایت به معرفی مشاغل مختلفی می‌پردازد که توسط شورا ارائه شده است و شهروندان با توجه به علاقه و صلاحیت خود می‌توانند آنها را انتخاب کرده و پس از تکمیل فرم‌های موجود در این بخش آنها را از طریق اینترنت ارسال کنند.

پرداخت: این بخش به کاربران اجازه می‌دهد که صورتحساب‌های خود را از طریق اینترنت به شورا پرداخت کنند.

جستجو در مستندات: این بخش امکان دسترسی به اخبار و اسناد خاص شورا را برای مراجعان فراهم می‌آورد. به عنوان مثال، زمان تشکیل کمیته‌های شورا، لیست جلسات هفتگی و گزارش جلسات، در واقع این بخش، مشارکت دادن شهروندان در دموکراسی می‌باشد.

تکمیل فرم: شهروندان برای استفاده از خدمات گوناگون شورا می‌توانند فرم‌های مربوط به هر خدمت را از این بخش دریافت کرده و پس از تکمیل از طریق اینترنت ارسال کنند. بعضی از این فرم‌ها عبارتند از: فرم جستجوی مراکز تجاری، فرم جستجوی اتاق‌های شهری، فرم استفاده از اطلاعات، فرم تعمیر مسکن، فرم نظرات و پیشنهادات، فرم مربوط به تعمیر سنگفرش خیابان‌ها، فرم مربوط به روشنایی خیابان‌ها و اماکن عمومی.

اطلاعات: هدف این بخش گسترش فضای اطلاعاتی و افزایش قدرت پاسخگویی بخش‌های دولتی و ارائه اطلاعات به مردم است.

مالیات شورا: مالیاتی که شورا دریافت می‌کند ۲۵ درصد از کل بودجه آن را تشکیل می‌دهد و ۲۰ درصد بودجه هم از سود غیرداخلی به دست می‌آید. اطلاعات این بخش، نرخ مالیات در سال ۲۰۰۷-۲۰۰۶ و شیوه‌های مختلف پرداخت آن را نشان می‌دهد.

معرفی مراکز تجاری: در این بخش فهرست بنگاه‌های تجاری موجود در ادینبورگ قرار دارد که کاربران با جستجو در آن می‌توانند اطلاعات دقیق مربوط به بنگاه تجاری مورد نظر خود را پیدا کنند. این سایت علاوه بر همه لینک‌ها و بخش‌های مذکور، یک بخش عمومی نیز دارد که حروف الفبا در آن نوشته شده است. کاربران برای آگاهی از موضوع مورد نظر خود کافی است حرف اول کلمه را روی یکی از حروف الفبا کلیک کرده و موضوع مورد نظر و اطلاعات مربوط به آن را پیدا کنند.

